

Rasmus Sommerskov Holding ApS

c/o Rasmus Sommerskov, Bülowsgade 22, 2., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 07 39 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Rasmus Sommerskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus Sommerskov Holding ApS c/o Rasmus Sommerskov Bülowsgade 22, 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 30 07 39 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Sommerskov, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Tradebench ApS, Aarhus
Associerede virksomheder	Falcon Fondsmæglerselskab A/S, Aarhus Applied Investment Research ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at virke som holdingselskab samt at investere i værdipapier og andre investeringsobjekter. Selskabet forventer at udvide aktiviteterne til også at omfatte udvikling og salg af software, herunder via internettet og at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 230 t.kr. mod 4.423 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Resultat før finansielle poster	13.718	-9.071
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.172	4.440.617
Andre finansielle indtægter	336.480	0
Øvrige finansielle omkostninger	-121.671	-14.065
Resultat før skat	229.699	4.417.481
Skat af årets resultat	0	5.078
Årets resultat	229.699	4.422.559
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	229.699	4.422.559
Disponeret i alt	229.699	4.422.559

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	6.468.822	6.101.817
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	234.935
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.518.822</u>	<u>6.336.752</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.518.822</u>	<u>6.336.752</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	22.462	0
Udskudte skatteaktiver	42.036	42.036
Tilgodehavender i alt	<u>64.498</u>	<u>42.036</u>
Likvide beholdninger	35.809	7.446
Omsætningsaktiver i alt	<u>100.307</u>	<u>49.482</u>
Aktiver i alt	<u>6.619.129</u>	<u>6.386.234</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	1.090.000	1.090.000
2	Overført resultat	<u>3.922.284</u>	<u>3.692.584</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.012.284</u>	<u>4.782.584</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	<u>1.601.845</u>	<u>1.598.650</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.606.845</u>	<u>1.603.650</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.606.845</u>	<u>1.603.650</u>
	Passiver i alt	<u>6.619.129</u>	<u>6.386.234</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1.090.000	1.090.000
	<u>1.090.000</u>	<u>1.090.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	3.692.585	-729.975
Årets overførte overskud eller underskud	229.699	4.422.559
	<u>3.922.284</u>	<u>3.692.584</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget sikkerhedsstillelse eller pantsætninger.

4. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på i alt 66 t.kr. som kan modregnes i fremtidig indkomst i selskabet.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
